
 

 

Uchwała Nr XXX/280/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 22 lutego 2021  

 

                                                                                                   

w sprawie opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „Zielona i przyjazna 

przestrzeń na osiedlu Szkolnym”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480, ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Zielona i przyjazna przestrzeń na osiedlu Szkolnym”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa lokalna ma polegać na rewitalizacji podwórka pomiędzy blokami przy Osiedlu Szkolnym 

6,7,8,9 poprzez zagospodarowanie obecnej zieleni i nowe zasadzenia, a także zmian w 

rozmieszczeniu obecnej architektury w ramach integracji sąsiedzkiej.                                               

 

 
 


